80101507 Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la 782,000.01

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 782,000.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 782,000.01

Total 782,000.01

El monto de : **Setecientos ochenta y dos  mil  con 01/100 (782,000.01)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730477269043NotB5